平成16年３月30日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイ・エー・エー

代表者名 代表取締役社長 長 嶋 重 雄

（コード番号：２３９４）

問合せ先 専務取締役経営企画室長 早 原 弘 明

（ TEL. ０３-３８７８-１１７６）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成16年３月30日開催の取締役会において、平成16年４月１日付で下記の通り

組織変更および人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１） 現状の社長を除く５名の常勤取締役が夫々担当部室を統括するフラットな組

織から、３部門制へ機構改組する。

（２） 当社のコアビジネスである現車オークション事業を総合的に統括する「現車オ

ークション部門」、連結経営強化及びネットワークオークション事業や海外展

開等将来戦略の構築・実行を進める「戦略・企画部門」、経営管理を統括する

「経営管理部門」の３部門とする。

（３） 「検査室」を「JAA事業部」に統合し、「JAA事業部」下に「運営部」と「営業

部」を新設する。

（４） 「経営企画室」を「経営企画部」に改称する。

２．役員及び部長級の異動

新役職名 氏名 旧役職名

取締役副社長現車オークション部門

長

畑野   明 取締役副社長（JAA事業部及び検査

室担当）

専務取締役戦略・企画部門長兼経営

企画部長

早原 弘明 専務取締役経営企画室長（経営企

画室及び経理部担当）

常務取締役経営管理部門長兼業務管

理部長

山川 直人 常務取締役業務管理部長（総務部

及び業務管理部担当）

取締役JAA事業部長兼営業部長 相宮 伸一 取締役CAT事業部長（CAT事業部担

当）

CAT事業部長 今野 智志 検査室長

運営部長 宮川   昇 JAA事業部長

総務部長 三輪   修 総務部副部長

以  上

新組織図（平成 16年 4月 1日現在）

現車オークション部門

CAT事業部 JAA事業部

内部監査室

営業部 運営部

業務管理部 総務部 経理部 JAANET事業部 経営企画部

経営管理部門 戦略・企画部門

代表取締役社長

監査役会

取締役会

株主総会